Ogłoszenie otwartego konkursu na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu przez 

Gminę Ozimek w 2025 roku – II TURA 

I. RODZAJ ZADANIA:  Rozwój sportu na terenie Gminy Ozimek w 2025 roku – II tura 

II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA WSPARCIE 

REALIZACJI ZADANIA:  

250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100) 

III. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI:   

1. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem wsparcia finansowego. Wsparcie finansowe na 

realizację zadania otrzyma podmiot, którego wniosek zostanie wybrany w niniejszym postępowaniu